ตามที่ เทศบาลตำบลชำราก ได้มีโครงการ จ้างเหมาบริการถ่ายเอกสารแบบคำร้องขอรับความช่วยเหลือผู้

ประสบภัยฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ถ่ายเอกสารแบบคำร้อง จำนวน ๒,๕๐๐ แผ่น/sheet ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านต้นฉบับ โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๒๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ทัธนา อินทผลึก 

(นายทัธนา อินทผลึก)

นายกเทศมนตรีตำบลชำราก